СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ш е с т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 февраля 2024 года                                                № 414

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск от

23.04.2019 № 501 «Об утверждении

Положения об антикоррупционной

экспертизе муниципальных нормативных

правовых актов и проектов

муниципальных нормативных правовых

актов ЗАТО г. Североморск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов», Законом Мурманской области от 23.11.2009 №

1154-01-ЗМО «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых

актов и проектов нормативных правовых актов в Мурманской области и о

внесении изменений в Закон Мурманской области «О противодействии

коррупции в Мурманской области», Уставом муниципального образования

городской округ закрытое административно-территориальное образование

город Североморск Мурманской области

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от

23.04.2019 № 501 «Об утверждении Положения об антикоррупционной

экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов

муниципальных нормативных правовых актов ЗАТО г. Североморск» (далее –

Решение) следующие изменения:

1.1. В Приложении к Решению подпункт 5 пункта 4.3 раздела 4 изложить

в редакции:

«5) иностранными агентами.».

consultantplus://offline/ref=93F0F9A0E11C158234E6973E22A603B17E5B6D6D32591C556CB8DC3FE3212E58EA56B40D6652A8A1A256E0D3A38EEE5CAE446D85B84D44EC20450830PBG
consultantplus://offline/ref=93F0F9A0E11C158234E6973E22A603B17E5B6D6D32591C556CB8DC3FE3212E58EA56B40D6652A8A1A256E0D3A38EEE5CAE446D85B84D44EC20450830PBG
consultantplus://offline/ref=2197C3483875F1D25BDB32221395D1ED1A5036F1C7167B1669A4B3628D295A5Bm6nFL

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного

самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г. Североморск                     Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск

                       О.А. Прасов                             Е.П. Алексеев